
【 『⼩学館の図鑑 NEO』 ２０２５年２⽉価格改定のお知らせ 】 
 
 
 平素は格別のご⾼配をたまわり、⼼より感謝申し上げます。 
 『⼩学館の図鑑 NEO』は、２０２５年２⽉上旬より、⼀部商品の価格を改定させていただきます。 
  
 価格改定を⾏う商品、新価格は以下の通りです。 
●＜新本体価 ２,２００円＞になる商品７点 

 
●＜新本体価 ２，４００円＞になる商品４点 

 
 
今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。」  
 

⼩学館 
 


